
UCHWAŁA NR XLIX.307.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wyszkowskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Brańszczyk zalicza się następujące drogi wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB112273-7708-4252-986D-1CC1ABDBE273. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX.307.2022 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 26 maja 2022 r. 

  
 

  

 

Opis drogi: droga w miejscowości Udrzyn - działka nr ewidencyjny 89 (od drogi powiatowej Nr 4404W do działki nr ewidencyjny 119/1); 

droga w miejscowości Trzcianka - działki nr ewidencyjny 571, 1931/3, 1931/11, 703, 733/3 (od drogi gminnej Nr 440109W do 

działki nr ewidencyjny 1931/13). 

 

Lp. Nr geodezyjny drogi Obręb Długość drogi Rodzaj nawierzchni 
Arkusz mapy ze wskazaną 

lokalizacją 

1. 89 Udrzyn 314 mb Gruntowa 1 

2. 
571, 1931/3, 1931/11, 

703, 733/3 
Trzcianka 1160 mb Gruntowa 2, 3 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB112273-7708-4252-986D-1CC1ABDBE273. Podpisany Strona 1



 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB112273-7708-4252-986D-1CC1ABDBE273. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB112273-7708-4252-986D-1CC1ABDBE273. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB112273-7708-4252-986D-1CC1ABDBE273. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Akrusz 1
	Zalacznik 3 Arkusz 2
	Zalacznik 4 Akrusz 3

